
UCHWAŁA NR XXXI/219/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Lądek 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm./ oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych / Dz. U z 2018 r. poz. 1260 z poźn. zm./ Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy z dniem 1 grudnia 2020 roku powołuje się Panią Monikę Jagodzińską na 
stanowisko Skarbnika Gminy Lądek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A7FD23-5A80-4013-A499-94643557C069. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały NR XXXI/219/20

Rady Gminy Lądek z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Lądek

Zgodnie z art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm./ powołanie i odwoływanie skarbnika gminy należy do kompetencji Rady
Gminy. Rada Gminy wykonuje te kompetencje w ramach zadań publicznych, należących do niego jako
organu stanowiącego i kontrolnego gminy, przewidzianych w przepisach traktujących o ustroju tej
jednostki. Powołanie to jest, zgodne z przepisami art. 2 pkt 3 ustawy z 21 lipca 2008 roku o pracownikach
samorządowych /Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm./. Przy czym funkcje związane ze stanowiskiem
skarbnika gminy są realizowane wyłącznie w ramach stosunku pracy powstającego w skutek powołania
przez radę gminy.

Wójt Gminy wnioskuje o powołanie na Skarbnika Gminy Lądek Panią Monikę Jagodzińską, która
spełnia wymogi formalne określone w obowiązujących przepisach.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A7FD23-5A80-4013-A499-94643557C069. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

